
 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 2 

SMLOUVY O DÍLO ze dne 18. 1. 2022 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 6. 5. 2022 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník v aktuálním znění 

I. Smluvní strany 

Objednatel:   Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
zastoupená panem MUDr. Vítem Lorencem, předsedou představenstva  
a paní Ing. Alenou Kudrlovou, MBA, členkou představenstva 

se sídlem:   U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
spisová značka: B 1464 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
IČ:    26095157 
DIČ:    CZ26095157 
DIČ pro DPH:   CZ699005400 
datová schránka ID:  r3afc63 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., pobočka Jindřichův Hradec 
číslo účtu:   291141478/0300 
telefon (sekretariát):  376 134, 384 322 070 
fax:    384 321 534 
e-mail:    sekretariat@nemjh.cz 
 
dále jen objednatel 

a 

 

Zhotovitel:   ORDYS s.r.o. 
zastoupená jednatelkou společnosti, paní Hanou Ayrerovou 

se sídlem:   Ke Mlýnu 190, Radouňka, 377 01 Jindřichův Hradec 
spisová značka:  C 24827 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
IČ:    05006309 
DIČ:    CZ05006309 
datová schránka ID:  twvt4fn 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   115-2360740247/0100 
telefon:   771 199 917 
e-mail:    milacek@ordys.cz 
 
dále jen zhotovitel 

 

Smluvní strany uzavřely dne 18. 1. 2022 Smlouvu o dílo na zhotovení díla „Pavilon E – Izolační boxy JIP –  

2. NP a 3. NP“. V souladu s článkem II. Předmět plnění, bodem II. 9 Smlouvy o dílo ze dne 18. 1. 2022 se 

smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 18. 1. 2022 (dále jen jako Dodatek č. 2), 

na základě, kterého se mění smlouva o dílo v článku IV. Cena díla, v bodě IV.1.  



 

Stránka 2 z 3 

Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

II. Předmět změny smlouvy 

1. Dodatkem č. 2 dochází ke změně v rozsahu a ceně díla, která vyplývá ze změnového listu č. 2, který 

je přílohou tohoto Dodatku č. 2. 

2. Na základě dohody obou smluvních stran, z důvodů nutných technologických postupů pro realizaci 

stavebních prací a řádné dokončení díla, se zhotovitel zavazuje k provedení prací specifikovaných ve 

změnovém listě č. 2. 

Vícepráce dle ZL č. 2 – ve výši 156 611,12 Kč bez DPH 

(po započtení víceprací ve výši 156 611,12 Kč bez DPH a méněprací ve výši 0 Kč bez DPH). 

 

3. Změna článku IV. Cena díla, v bodě IV.1 Smlouvy o dílo ze dne 18. 1. 2022 ve znění dodatku č. 1 ze dne 

6. 5. 2022: 

Původní znění: 

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako 

cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. 

Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení 

plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace. 

 

1. etapa – objekt SO 01 – Izolační boxy ARO – 2.NP       7 943 689,14 Kč 

2. etapa – objekt SO 02 – Izolační boxy JIP – 3.NP       8 651 320,10 Kč 

 

Cena za dílo celkem bez DPH       16 595 009,24 Kč 
DPH            3 481 951,94 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH      20 079 961,18 Kč 

 

Nové znění: 

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako 

cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. 

Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení 

plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace. 

 

1. etapa – objekt SO 01 – Izolační boxy ARO – 2.NP       7 943 689,14 Kč 

2. etapa – objekt SO 02 – Izolační boxy JIP – 3.NP       8 807 931,22 Kč 

 



 

Stránka 3 z 3 

Cena za dílo celkem bez DPH       16 751 620,36 Kč 
DPH            3 517 840,28 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH      20 269 460,64 Kč 

 

 

III. Závěrečné ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 2 je podepsán uznávanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou 

smluvních stran a je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě.  

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

 

Přílohy Dodatku č. 2: 

Změnový list č. 2 

 

 

 

V Jindřichově Hradci, dne:  V Jindřichově Hradci, dne:  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

……………………………………………… ……………………………………………… 

MUDr. Vít Lorenc     Hana Ayrerová 

předseda představenstva    jednatelka společnosti 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Ing. Alena Kudrlová, MBA 

člen představenstva 


		2022-09-05T14:49:36+0200
	Hana Ayrerová


		2022-09-05T15:41:41+0200
	MUDr. Vít Lorenc


		2022-09-05T15:41:51+0200
	Ing. Alena Kudrlová MBA




